АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 28.06.2016г.                                                                          № 594

О проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов коммунальной инфраструктуры и иных объектов коммунального хозяйства – объектов системы теплоснабжения и горячего водоснабжения города Оби Новосибирской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 21.07.2005г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом города Оби Новосибирской области, решением Совета депутатов города Оби Новосибирской области от 26.03.2008г. № 289 «О Положении «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования города Оби»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Провести открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов коммунальной инфраструктуры и иных объектов коммунального хозяйства – объектов системы теплоснабжения и горячего водоснабжения города Оби Новосибирской области
2.Определить конкурсную комиссию для осуществления мероприятий по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов коммунальной инфраструктуры и иных объектов коммунального хозяйства – объектов системы теплоснабжения и горячего водоснабжения города Оби Новосибирской области (приложение1).
3.Утвердить конкурсную документацию открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов коммунальной инфраструктуры и иных объектов коммунального хозяйства – объектов системы теплоснабжения и горячего водоснабжения города Оби Новосибирской области (приложение2).
4.29 июня 2016 года разместить на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru, на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области www.gorodob.ru, а также опубликовать в газете «Аэро-сити» сообщение о проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов коммунальной инфраструктуры и иных объектов коммунального хозяйства – объектов системы теплоснабжения и горячего водоснабжения города Оби Новосибирской области.
5.Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                 А. А. Мозжерин

Приложение 1
к Постановлению администрации
города Оби Новосибирской области
от 28.06.2016 №    594

Комиссия для осуществления мероприятий по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения

- Мозжерин А. А. – глава города Оби Новосибирской области, председатель комиссии;
– Храмкина О. Б.  – заместитель управления ЖКХ и благоустройства, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

1.Жигайлов С. П. – заместитель главы администрации по ЖКХ, энергетики  и транспорту;
2.Сычева З. М.  – начальник УФ и БУ;
3.Кусков  В. А. – начальник управления ЖКХ и благоустройства;
4.Наюг Л. И. – заместитель начальника управления ЖКХ и благоустройства;
5.Ботвинко П. А. – заместитель начальника контрольно-правового управления;
6.Пинчук И. В. – начальник УЭРП иТ;
7.Шиповаленко Н. В. – заместитель начальника УЭРП и Т;
8.Беляков А. В. - начальник управления градостроительства;
9.Дарвин А. В. – депутат Совета депутатов города Оби Новосибирской области.
[bookmark: _GoBack]